V. S. T. NERY COMERCIAL – ME
LULUGÁS REPRESEN. AUTORIZADO

SUPERGÁSBRAS
CNPJ 03.223.433/0001-02

Rod. Dr. João Miranda, Km 02, s/n – Santa Rosa
CEP: 68.440-000 – Abaetetuba – Pará

TERMO DE ACEITE

A Empresa V. S. T. NERY COMERCIAL – ME, INSCRITA NO CNPJ: 03.223.433/0001-02, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.205.591-6, SEDIADA NA ROD. DR.

JOÃO MIRANDA, KM 02, S/N – SANTA ROSA, CEP: 68.440-000 – ABAETETUBA – PARÁ, NESTE ATO POR SUA REPRESENTANTE LEGAL A SRA.

VALDIRENE SILVA TEIXEIRA NERY, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 1568398 SSP/PA E DO CPF: 262.856.142-53, Venho através desse

Concordar Plenamente com o “ACEITE’’ dos quantitativos descritos no Processo do Pregão Eletrônico SRP Nº 024/2023-SRP, e Ata de Registro de

Preços nº 20230383, decorrente da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/PA.

Atenciosamente,

Abaetetuba/PA, 06 de Dezembro de 2023.

________________________________________
VALDIRENE SILVA TEIXEIRA NERY

REPRESENTANTE LEGAL – CPF: 262.856.142-53 – RG: 1568398 SSP/PA
V. S. T. NERY COMERCIAL – ME - CNPJ: 03.223.433/0001-02

		2024-01-30T16:08:03-0300
	VALDIRENE SILVA TEIXEIRA NERY:26285614253